
Constancia de Declaración y/o pago
del Impuesto Predial

Formulario No. 2022301010106362706

Referencia de Recaudo: 22010370810

13. AUTOAVALUO (Base Gravable)
14. IMPUESTO A CARGO
15. SANCIONES

19. VALOR A PAGAR
20. DESCUENTO POR PRONTO PAGO

23. TOTAL A PAGAR
24. APORTE VOLUNTARIO

AA
FU
VS

HA

VP
TD

IM
TP

18. TOTAL SALDO A CARGO

E. DATOS DE LA DECLARACIÓN Y/O PAGO

G. SALDO A CARGO

H. PAGO

AÑO GRAVABLE
A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO

1. CHIP 2.Matrícula Inmobiliaria

B. INFORMACION AREAS DEL PREDIO

D. IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

3.Cédula Catastral

6. Área de terreno en metros 7. Área construida en metros

4. Estrato

5.Dirección del Predio

C. CLASIFICACIÓN Y TARIFA

8. Destino

9. Tarifa

10. Apellido(s) y Nombres ó Razón Social

12. Numero de Identificación de quien efectuó el pago

11.Documento de Identificación (tipo y Número)

25. TOTAL A PAGAR CON APORTE VOLUNTARIO

22. INTERESES DE MORA

AV
TA

Amigo Contribuyente:
Constancia virtual de la declaración y/o pago de su impuesto, generada por la Dirección de Impuesto
de Bogotá

AAA0129YLNX
20079455 129A 107 24 1 2

KR 107A 130D 28

36.00 57.00

1

61-RESIDENCIALES URBANOS Y RURALES

JUVENAL   GUIZA VASQUEZ CC 5598897 - 4

CC 5598897 - 4

92,392,000
92,000

0

84,000

84,000
8,000

0
76,000

0
76,000

2022

F. AJUSTE PARA PREDIOS ACTUALIZADOS
17. IMPUESTO AJUSTADO IA 84,000

16. DESCUENTO POR INCREMENTO DIFERENCIAL 8,000

FIRMA

CALIDAD DEL DECLARANTE

NOMBRES Y APELLIDOS JUVENAL   GUIZA VASQUEZ

FECHA DE PRESENTACIÓN

VALOR PAGADO:

CONSECUTIVO TRANSACCIÓN

LUGAR DE PRESENTACIÓN:

18/02/2022 00.00.00

010053002622588

NIT CETICC 5598897

INFORMACIÓN DEL DECLARANTE O QUIEN REALIZA EL PAGO

PROPIETARIO

76,000

BANCO DE BOGOTA

9.1 Porcentaje de exención

0 %

TIPO FORMULARIO: Autoliquidación

21. DESCUENTO ADICIONAL 1% DA 0

Carrera 30 No. 25 - 90 °PBX 338 5000 °www.haciendabogota.gov.co °Información: Línea 195


		2022-10-07T17:00:24-0500
	FirmaSDH
	213160264




