



**AÑO GRAVABLE 2022**

**A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO**

1. CHIP <b>AAA0129YLNX</b>	2. Matrícula Inmobiliaria 20079455	3. Cédula Catastral 129A 107 24 1	4. Estrato 2
	5. Dirección del Predio KR 107A 130D 28		

**B. INFORMACION AREAS DEL PREDIO**

6. Área de terreno en metros 36.00	7. Área construida en metros 57.00	8. Destino <b>61-RESIDENCIALES URBANOS Y RURALES</b>
9. Tarifa 1	9.1 Porcentaje de exención 0 %	

**D. IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE**

10. Apellido(s) y Nombres ó Razón Social <b>JUVENAL GUIZA VASQUEZ</b>	11. Documento de Identificación (tipo y Número) CC 5598897 - 4
--	---

12. Número de Identificación de quien efectuó el pago

CC 5598897 - 4

**E. DATOS DE LA DECLARACIÓN Y/O PAGO**

13. AUTOVALUO (Base Gravable)	<b>AA</b>	92,392,000
14. IMPUESTO A CARGO	<b>FU</b>	92,000
15. SANCIONES	<b>VS</b>	0
16. DESCUENTO POR INCREMENTO DIFERENCIAL		8,000
<b>F. AJUSTE PARA PREDIOS ACTUALIZADOS</b>		
17. IMPUESTO AJUSTADO	<b>IA</b>	84,000
<b>G. SALDO A CARGO</b>		
18. TOTAL SALDO A CARGO	<b>HA</b>	84,000
<b>H. PAGO</b>		
19. VALOR A PAGAR	<b>VP</b>	84,000
20. DESCUENTO POR PRONTO PAGO	<b>TD</b>	8,000
21. DESCUENTO ADICIONAL 1%	<b>DA</b>	0
22. INTERESES DE MORA	<b>IM</b>	0
23. TOTAL A PAGAR	<b>TP</b>	76,000
24. APORTE VOLUNTARIO	<b>AV</b>	0
25. TOTAL A PAGAR CON APORTE VOLUNTARIO	<b>TA</b>	76,000

**INFORMACION DEL DECLARANTE O QUIEN REALIZA EL PAGO**

FIRMA	FECHA DE PRESENTACIÓN	18/02/2022 00.00.00
CALIDAD DEL DECLARANTE PROPIETARIO	CONSECUITIVO TRANSACCIÓN	010053002622588
NOMBRES Y APELLIDOS JUVENAL GUIZA VASQUEZ	VALOR PAGADO:	76,000
cc <input type="checkbox"/> NIT <input type="checkbox"/> TI <input type="checkbox"/> CE <input type="checkbox"/>	LUGAR DE PRESENTACIÓN: TIPO FORMULARIO:	BANCO DE BOGOTA Autoliquidación

**Amigo Contribuyente:**

Constancia virtual de la declaración y/o pago de su impuesto, generada por la Dirección de Impuesto de Bogotá